
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в постановление администрации города Благовещенска  
от 15.12.2016 № 4032 «Об утверждении Порядка выплаты премии одаренным 
детям, обучающимся в образовательных организациях города Благовещенска» 

В соответствии с решением Благовещенской городской Думы от 29 сентября 
2022 года № 46/100 «Об утверждении Положения о премии муниципального 
образования города Благовещенска одаренным детям, обучающимся                          
в образовательных организациях города Благовещенска» и в целях приведения                 
в соответствие действующему законодательству, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска                  
от 15.12.2016 № 4032 «Об утверждении Порядка выплаты премии одаренным 
детям, обучающимся в образовательных организациях города Благовещенска» 
(далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: 
«Об утверждении Порядка выплаты премии муниципального образования 

города Благовещенска одаренным детям, обучающимся в образовательных 
организациях города Благовещенска». 

1.2. В пункте 1 Постановления слова «Порядок выплаты премии 
одаренным детям» заменить на слова «Порядок выплаты премии муниципального 
образования города Благовещенска одаренным детям». 

2. Внести в Порядок выплаты премии муниципального образования города 
Благовещенска одаренным детям, обучающимся в образовательных организациях 
города Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города 
Благовещенска от 15.12.2016 № 4032 (далее – Порядок) следующие изменения: 

2.1. В пункте 1.1. Порядка слова «от 24 ноября 2016 г. № 27/120» заменить 
словами «от 29 сентября 2022 г. № 46/100». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации города Благовещенска https://www.admblag.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А. 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=33D8F352C6A19606CA123BE7E522635D242344FFBD64E6244167E2CEA2359AA0C7720489485B1415140D76F7F6D743CE7B786A42BEBCCC6972A83D85m0IEC
consultantplus://offline/ref=64894A04921DD4E2E6BBC0BF2FF732D17A9253C79443AF77AA9C91DCFB75F14055DAB1736603ED95A7EAD8B2F1E0AD812B792993F599CD791292DFJ5G0G
consultantplus://offline/ref=0D31035C643F102EA0A5CBE5068C8E1CE1DB0EF68C5E5246F765E67CA24909451D8F3BBE562211B48D86439E4B8A100805BAA2549A2D1B552014AAB1DDF
https://www.admblag.ru/

